+[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

30 июля 2013 года

                      №  46
О формировании Совета по противодействию коррупции

В целях противодействия коррупции в органах местного самоуправления Муниципального образования поселок Стрельна
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Сформировать Совет по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Муниципального образования поселок Стрельна в составе:

- депутат Муниципального Совета МО пос. Стрельна Симонова Н.И.;

- главный специалист – юрисконсульт Местной администрации МО пос. Стрельна Потёмкина И.А.;

- главный специалист сектора организационной работы и взаимодействия с ОМСУ администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга Панько С.Ю. (по согласованию);

- помощник прокурора Петродворцового района Санкт-Петербурга Куликова Е.В.(по согласованию);

- старший оперуполномоченный ОЭБ и ПК ОМВД Мальцев Д.П. (по согласованию);

- Председатель Совета ветеранов Черныш В.Ф. (по согласованию).
2. Включить в План нормотворчества Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна на II полугодие 2013 г. вопрос о разработке и принятии Положения «О Совете по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Муниципального образования поселок Стрельна».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков